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RAQAMLI TRANSFORMATSIYA SHAROITIDA 
XIZMAT KO‘RSATISH KORXONALARIDA 
BOSHQARUV SAMARADORLIGINI 
OSHIRISHNING USTUVOR YO‘NALISHLARI: 
BUXORO VILOYATI MISOLIDA

Zayavitdinova Nafisa Muxammadovna
Buxoro davlat universiteti 
Marketing va menejment kafedrasi dotsenti, Iqtisod fanlari nomzodi
E-mail: nafisaziyo@mail.ru

Annotatsiya. Ushbu maqolada raqamli transformatsiya sharoitida Buxoro viloyatidagi xizmat ko‘rsatish korxonalarida 
boshqaruv samaradorligini oshirishning ustuvor yo‘nalishlari tahlil qilingan. Tadqiqotda xizmatlar sohasining hududiy 
iqtisodiyotdagi o‘rni, bozor xizmatlari hajmi, aholi jon boshiga ko‘rsatilgan xizmatlar dinamikasi hamda xizmat turlari 
bo‘yicha tarkibiy o‘zgarishlar rasmiy statistik ma’lumotlar asosida baholangan. Shuningdek, raqamli transformatsiyaning 
boshqaruv samaradorligiga ta’siri, xususan, biznes jarayonlarini avtomatlashtirish, mijozlar bilan ishlashni raqamlashtirish, 
ma’lumotlarga asoslangan qaror qabul qilish va xodimlarning raqamli kompetensiyalarini oshirish masalalari yoritilgan. 
Tadqiqot natijasida Buxoro viloyati misolida boshqaruv samaradorligini oshirishning ustuvor yo‘nalishlari aniqlanib, ilmiy-
amaliy takliflar ishlab chiqilgan.

Kalit soʻzlar: raqamli transformatsiya, xizmat ko‘rsatish korxonalari, boshqaruv samaradorligi, bozor xizmatlari, raqamli 
texnologiyalar, CRM, ERP, raqamli infratuzilma, xizmatlar sektori.
Abstract. This article analyzes the priority directions for improving management efficiency in service enterprises of 
the Bukhara region under conditions of digital transformation. The study evaluates the role of the service sector in the 
regional economy, the volume of market services, per capita service dynamics, and structural changes across service 
types based on official statistical data. It also examines the impact of digital transformation on management efficiency, 
particularly through business process automation, digitalization of customer interactions, data-driven decision-making, 
and the development of employees’ digital competencies. Based on the case of the Bukhara region, the study identifies 
key priority areas for improving management efficiency and provides scientific and practical recommendations.

Key words: digital transformation, service enterprises, management efficiency, market services, digital technologies, 
CRM, ERP, digital infrastructure, service sector.
Аннотация. В данной статье анализируются приоритетные направления повышения эффективности управления в 
предприятиях сферы услуг Бухарской области в условиях цифровой трансформации. В исследовании на основе 
официальных статистических данных оценены роль сферы услуг в региональной экономике, объем рыночных 
услуг, динамика услуг на душу населения, а также структурные изменения по видам услуг. Кроме того, рассмотрено 
влияние цифровой трансформации на эффективность управления, в частности автоматизация бизнес-процессов, 
цифровизация взаимодействия с клиентами, принятие решений на основе данных и развитие цифровых 
компетенций персонала. По результатам исследования на примере Бухарской области определены приоритетные 
направления повышения эффективности управления и разработаны научно-практические рекомендации.

Ключевые слова: цифровая трансформация, предприятия сферы услуг, эффективность управления, рыночные 
услуги, цифровые технологии, CRM, ERP, цифровая инфраструктура, сектор услуг.
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K I R I S H
Zamonaviy iqtisodiy taraqqiyot sharoitida xizmat ko‘rsatish sohasi milliy iqtisodiyotning eng dinamik, 

moslashuvchan va yuqori qo‘shilgan qiymat yaratuvchi tarmoqlaridan biri hisoblanadi. Ayniqsa, raqamli 
transformatsiya jarayonlarining jadallashuvi ushbu sohada faoliyat yuritayotgan korxonalar boshqaruv tizimiga 
yangi talablarni qo‘ymoqda. Bugungi kunda boshqaruv samaradorligi faqat an’anaviy tashkiliy yondashuvlar 
bilan emas, balki raqamli yechimlardan foydalanish darajasi, axborot oqimlarini tezkor qayta ishlash, mijozlar 
bilan interaktiv aloqani yo‘lga qo‘yish, qarorlarni ma’lumotlar asosida qabul qilish va ichki jarayonlarni 
avtomatlashtirish imkoniyatlari bilan ham belgilanmoqda. Shu bois raqamli transformatsiya xizmat ko‘rsatish 
korxonalarida nafaqat texnik yangilanish, balki boshqaruv tizimini modernizatsiya qilish, resurslardan samarali 
foydalanish hamda raqobat ustunligini ta’minlashning muhim strategik omili sifatida namoyon bo‘lmoqda.

O‘zbekiston sharoitida ham ushbu masala davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida e’tirof 
etilgan. Xususan, Prezidentning PF-6079-son Farmoni bilan “Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasi 
tasdiqlanib, unda iqtisodiyot tarmoqlari va boshqaruv tizimlarini izchil raqamlashtirish vazifalari belgilangan [1].

Mazkur masalaning dolzarbligi xizmatlar sektorining milliy iqtisodiyotdagi ulushi ortib borayotgani bilan 
ham izohlanadi. Milliy statistika ma’lumotlariga ko‘ra, O‘zbekiston yalpi ichki mahsuloti tarkibida xizmatlar 
sohasining ulushi 2024-yilda 47,4 foizni tashkil etgan [11]. 2025-yilda esa respublika bo‘yicha ko‘rsatilgan 
bozor xizmatlari hajmi 1 050,3 trln so‘mga yetgan [12]. Bu ko‘rsatkichlar xizmatlar sektorining iqtisodiy tizimdagi 
o‘rni mustahkamlanib borayotganini va unda samarali boshqaruv mexanizmlarini shakllantirish zaruratini 
kuchaytirayotganini ko‘rsatadi. Ayniqsa, xizmat ko‘rsatish faoliyatining tezkorlik, moslashuvchanlik va mijozga 
yo‘naltirilganlik kabi xususiyatlari ushbu sohada raqamli boshqaruv vositalarini keng qo‘llashni obyektiv 
ehtiyojga aylantirmoqda.

Raqamli transformatsiyaning boshqaruv samaradorligiga ta’siri, avvalo, axborot oqimlarini tezkor qayta 
ishlash, operatsion xarajatlarni qisqartirish, mijozga yo‘naltirilgan xizmatlarni shakllantirish, ichki nazoratni 
kuchaytirish va qaror qabul qilish sifatini yaxshilash orqali namoyon bo‘ladi. Xususan, CRM, ERP, elektron 
to‘lovlar, onlayn buyurtma platformalari, raqamli marketing, data-analitika va bulutli xizmatlar xizmat ko‘rsatish 
korxonalarining an’anaviy boshqaruv modelini tubdan yangilamoqda. Biroq bu jarayonning samarali kechishi 
uchun faqat texnik baza yetarli emas. Bunda boshqaruvning institutsional moslashuvi, xodimlarning raqamli 
kompetensiyalari hamda rahbarlarning strategik fikrlashi muhim ahamiyat kasb etadi. Raqamli muhitga 
moslashgan korxona bozordagi talab o‘zgarishlarini tezroq anglaydi, mijozlar ehtiyojini aniqroq segmentlaydi, 
resurslardan unumliroq foydalanadi va xizmat sifatini barqaror boshqarish imkoniyatiga ega bo‘ladi.

Hududiy jihatdan qaralganda, Buxoro viloyatida ham xizmatlar sohasining iqtisodiy ahamiyati ortib 
bormoqda. Rasmiy ma’lumotlarga ko‘ra, 2024-yilda viloyat yalpi hududiy mahsuloti 71 560,4 mlrd so‘mni tashkil 
etgan bo‘lsa, shundan 24 698,8 mlrd so‘mi xizmatlar hissasiga to‘g‘ri kelgan va xizmatlar ulushi 35,2 foizni 
tashkil etgan. 2025-yilda esa Buxoro viloyatida ko‘rsatilgan bozor xizmatlari hajmi 42,6 trln so‘mga yetgan [14]. 
Bu ko‘rsatkichlar viloyat iqtisodiyotida xizmatlar sektorining barqaror kengayib borayotganini, mazkur sohada 
boshqaruv samaradorligini oshirish, xizmat sifatini yaxshilash va raqamli yechimlar asosida yangi boshqaruv 
mexanizmlarini joriy etish masalasi amaliy jihatdan ham dolzarb ekanini ko‘rsatadi.

Shu bilan birga, xizmatlar hajmining ortishi va raqamli infratuzilmaning rivojlanishi har doim ham boshqaruv 
samaradorligining avtomatik ravishda oshishini anglatmaydi. Amaliyot shuni ko‘rsatadiki, ko‘plab xizmat 
ko‘rsatish korxonalarida raqamli vositalar alohida operatsiyalar darajasida qo‘llanilayotgan bo‘lsa-da, ularni 
yagona boshqaruv tizimiga integratsiya qilish, ma’lumotlar asosida strategik qarorlar qabul qilish, xizmat sifatini 
real vaqt rejimida nazorat etish hamda mijozlar bilan barqaror raqamli aloqa o‘rnatish masalalari yetarli darajada 
hal etilmagan. Shu sababli raqamli transformatsiyani faqat texnik vositalarni joriy etish sifatida emas, balki 
boshqaruv samaradorligini oshirishga qaratilgan kompleks tashkiliy-iqtisodiy mexanizm sifatida tadqiq etish 
zarurati mavjud. Ayniqsa, hududiy xususiyatlar, bozor sig‘imi, xizmatlar tarkibi, kadrlar salohiyati va korxonalar 
miqyosidagi tafovutlar Buxoro viloyati misolida alohida ilmiy tahlilni talab qiladi.

Shundan kelib chiqib, mazkur maqolaning maqsadi raqamli transformatsiya sharoitida Buxoro viloyatidagi 
xizmat ko‘rsatish korxonalarida boshqaruv samaradorligini oshirishning ustuvor yo‘nalishlarini aniqlash va 
ularni takomillashtirish bo‘yicha ilmiy-amaliy takliflar ishlab chiqishdan iborat. Tadqiqot obyekti sifatida Buxoro 
viloyatidagi xizmat ko‘rsatish korxonalari faoliyati olingan bo‘lsa, tadqiqot predmeti ushbu korxonalarda raqamli 
transformatsiya jarayonining boshqaruv samaradorligiga ta’siri bilan bog‘liq tashkiliy-iqtisodiy munosabatlardan 
iboratdir. Tadqiqotda tizimli yondashuv, qiyosiy tahlil, statistik guruhlash, hududiy tahlil, kuzatuv hamda mantiqiy 
umumlashtirish usullaridan foydalanildi. Tadqiqotning asosiy g‘oyasi shundan iboratki, boshqaruv samaradorligini 
oshirish faqat zamonaviy texnologiyalarni joriy etish bilan emas, balki ularni korxona strategiyasi, tashkiliy 
tuzilmasi, mijozlar bilan ishlash modeli va inson kapitalini rivojlantirish siyosati bilan uyg‘un holda qo‘llash orqali 
ta’minlanadi.
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M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Raqamli transformatsiya masalasi so‘nggi yillarda menejment, axborot tizimlari, xizmatlar marketingi 

va innovatsion boshqaruv yo‘nalishlarida eng faol tadqiq etilayotgan mavzulardan biriga aylandi. Ilmiy 
adabiyotlarda ushbu tushuncha turlicha talqin qilinsa-da, aksariyat mualliflar uni tashkilot faoliyatiga raqamli 
texnologiyalarni joriy etish natijasida qiymat yaratish mexanizmlari, tashkiliy tuzilma, biznes jarayonlar va 
boshqaruv yondashuvlarida yuz beradigan chuqur o‘zgarishlar bilan bog‘laydi. Xususan, G. Vial raqamli 
transformatsiyani raqamli texnologiyalar ta’sirida yuzaga keladigan o‘zgarishlarga tashkilotlarning strategik 
javobi sifatida izohlaydi hamda bu jarayon qiymat yaratish yo‘llari, tashkiliy chegaralar va ichki to‘siqlarning 
qayta ko‘rib chiqilishiga olib kelishini ta’kidlaydi [10]. Ushbu yondashuvning muhim jihati shundaki, unda 
raqamli transformatsiya oddiy avtomatlashtirish emas, balki korxona faoliyati mantig‘ini o‘zgartiruvchi kompleks 
boshqaruv hodisasi sifatida talqin qilinadi.

Mazkur yondashuvni P.C. Verhoef va hammualliflar yanada rivojlantirib, raqamlashtirish bilan bog‘liq uch 
darajani — digitization, digitalization va digital transformation — bir-biridan farqlab ko‘rsatadilar [9]. Ularning 
fikricha, raqamli transformatsiya biznes modeliga, iste’molchi xulqiga va korxona o‘sish strategiyalariga bevosita 
ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli mazkur jarayonni muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun tegishli aktivlar, tashkiliy 
imkoniyatlar va yangi turdagi boshqaruv ko‘rsatkichlari talab etiladi. Ushbu yondashuv maqola mavzusi uchun 
ayniqsa muhim, chunki u boshqaruv samaradorligini oshirishni faqat texnologik vositalar bilan emas, balki 
strategik qayta qurish jarayoni bilan bog‘laydi.

Biznes va menejment sohasidagi keyingi tadqiqotlar ham raqamli transformatsiya endilikda alohida 
funksional yo‘nalish emas, balki korxona rivojlanishining ko‘p o‘lchovli strategik modeli sifatida qaralayotganini 
ko‘rsatadi. S. Kraus va hammualliflar ushbu yo‘nalishdagi ilmiy izlanishlar mavzuiy jihatdan tez kengayib 
borayotganini hamda raqamli transformatsiya tadqiqotlari strategiya, innovatsiya, tashkiliy o‘zgarish va 
samaradorlik masalalarini yagona maydonda birlashtirayotganini qayd etadilar [3]. Bu esa mazkur hodisani 
faqat IT sohasi doirasida emas, balki boshqaruv samaradorligini tushuntiruvchi umumiy konseptual model 
sifatida o‘rganish zarurligini asoslaydi.

Xizmatlar sektori doirasidagi ilmiy qarashlar ushbu jarayonning o‘ziga xos jihatlarini yanada aniqroq ochib 
beradi. Xizmat ko‘rsatish faoliyati ishlab chiqarishdan farqli ravishda bevosita mijoz bilan aloqa, xizmatning 
nomoddiy tabiati, tezkor moslashuvchanlik va individual yondashuvni talab qilishi sababli raqamli o‘zgarishlar 
bu yerda yanada sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Xizmatlar sohasidagi tadqiqotlar sharhi asosida o‘tkazilgan tahlillarda 
raqamli transformatsiya xizmat ko‘rsatish zanjirining barcha bo‘g‘inlariga ta’sir etishi, ayniqsa mijozga 
yo‘naltirilganlik, tezkorlik va yangi xizmat formatlarini yaratish bilan chambarchas bog‘liqligi ko‘rsatilgan. 
Tarmoq matn tahliliga asoslangan tadqiqotlarda ham ushbu yo‘nalish bo‘yicha ilmiy ishlar soni barqaror ortib 
borayotgani, asosiy mavzular sifatida esa xizmat innovatsiyasi, mijoz tajribasi, platformalashuv va tashkiliy 
moslashuv ajralib chiqqani qayd etilgan.

Shu bilan birga, ilmiy adabiyotlarda xizmatlar sektorida raqamli transformatsiya har doim ham avtomatik 
tarzda muvaffaqiyatli natija bermasligi alohida ta’kidlanadi. D. Soto Setzke va hammualliflar raqamli xizmat 
innovatsiyasiga olib keluvchi transformatsiya strategiyalarini tahlil qilib, muvaffaqiyatli natijaga erishish uchun 
raqamli texnologiyaning o‘zi yetarli emasligini, balki strategik sherikliklar, qaror qabul qilish jarayonining to‘g‘ri 
tashkil etilishi va yuqori darajadagi boshqaruv ishtiroki hal qiluvchi rol o‘ynashini ko‘rsatadilar [8]. Ayniqsa, 
yuqori bo‘g‘in rahbarlari ishtirokining zarurligi haqidagi xulosa boshqaruv samaradorligini oshirish masalasini 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri strategik liderlik bilan bog‘laydi. Bu jihat xizmat ko‘rsatish korxonalarida raqamli o‘zgarishlarni 
muvaffaqiyatli boshqarish uchun institutsional va boshqaruv omillarini alohida o‘rganish lozimligini ko‘rsatadi.

Adabiyotlarda inson kapitali va kadrlar kompetensiyalarining ahamiyati ham tobora kuchliroq yoritilmoqda. 
C. Blanka raqamli transformatsiyani inson omilisiz tushuntirib bo‘lmasligini asoslab, xodimlarning raqamli va 
innovatsion kompetensiyalari tashkilotning keyingi transformatsiya bosqichiga o‘tishida muhim rol o‘ynashini 
ko‘rsatadi [2]. Muallifning inson-markazli yondashuvi shuni anglatadiki, korxonada zamonaviy axborot tizimlari 
mavjud bo‘lishining o‘zi yetarli emas; ularni samarali qo‘llay oladigan, boshqaruv qarorlarida foydalana oladigan 
va innovatsion tashabbuslarni ilgari sura oladigan xodimlar ham bo‘lishi zarur. Shu nuqtai nazardan, xizmat 
ko‘rsatish korxonalarida boshqaruv samaradorligini oshirish masalasi raqamli kompetensiyalarni rivojlantirish 
bilan uzviy bog‘liqdir.

Kichik va o‘rta biznes subyektlari kontekstida olib borilgan tadqiqotlar esa raqamli transformatsiyaning 
notekis kechishini ko‘rsatadi. OECD hisobotida [6] kichik korxonalar raqamli o‘tishda yirik korxonalarga 
nisbatan ortda qolayotgani, ayniqsa ERP, CRM, ta’minot zanjiri boshqaruvi va katta ma’lumotlar tahlili kabi 
murakkab vositalarni joriy etishda tafovut kuchli ekani qayd etilgan. Shuningdek, raqamli texnologiyalarning 
joriy etilishi tarmoq xususiyati va korxona funksiyalariga bog‘liq bo‘lib, ayrim sohalarda yuqori tezlikdagi 
internet, boshqalarida esa elektron savdo yoki marketing vositalari ko‘proq samara berishi ta’kidlangan. Bu 
xulosa xizmat ko‘rsatish korxonalari uchun yagona universal model emas, balki soha va hudud xususiyatlariga 
mos differensial yondashuv zarurligini ko‘rsatadi.
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Ko‘rib chiqilgan ilmiy manbalar shuni ko‘rsatadiki, raqamli transformatsiya bo‘yicha mavjud tadqiqotlar 
asosan uch yo‘nalishda rivojlangan: birinchisi — tushuncha va nazariy chegaralarni aniqlash; ikkinchisi — 
transformatsiyani ta’minlovchi strategik, tashkiliy va texnologik omillarni yoritish; uchinchisi esa — uning 
innovatsiya, xizmat sifati va korxona natijadorligiga ta’sirini baholashdan iborat. Biroq ushbu tadqiqotlarda 
hududiy xizmat ko‘rsatish korxonalari, ayniqsa rivojlanayotgan iqtisodiyotlar sharoitida faoliyat yuritayotgan 
subyektlar misolida boshqaruv samaradorligini oshirishning ustuvor yo‘nalishlari yetarli darajada ochib 
berilmagan. Xususan, Buxoro viloyati kabi hududiy iqtisodiy makonda xizmat ko‘rsatish korxonalarining raqamli 
transformatsiya jarayonlari, ularning boshqaruv samaradorligiga ta’siri, mavjud to‘siqlar va amaliy yechimlar 
bo‘yicha maxsus tadqiqotlar kam uchraydi. Mazkur maqola aynan shu ilmiy bo‘shliqni to‘ldirishga qaratilgani 
bilan ahamiyatlidir.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I 
Mazkur tadqiqotda raqamli transformatsiya sharoitida xizmat ko‘rsatish korxonalarida boshqaruv 

samaradorligini oshirishning ustuvor yo‘nalishlarini aniqlashga qaratilgan kompleks metodologik yondashuv 
qo‘llanildi. Tadqiqotning nazariy-metodologik asosini raqamli iqtisodiyot, strategik boshqaruv, xizmatlar sohasi 
menejmenti va innovatsion rivojlanish konsepsiyalariga oid ilmiy qarashlar tashkil etdi. Tadqiqot jarayonida 
boshqaruv samaradorligini raqamli texnologiyalarni joriy etish darajasi, boshqaruv qarorlarining tezkorligi, 
resurslardan foydalanish unumdorligi, xizmat sifati, mijozga yo‘naltirilganlik va ichki jarayonlarni muvofiqlashtirish 
darajasi bilan bog‘liq holda baholashga alohida e’tibor qaratildi.

Tadqiqotda, avvalo, tizimli yondashuvdan foydalanildi. Mazkur yondashuv xizmat ko‘rsatish korxonasini 
o‘zaro bog‘liq elementlardan iborat murakkab ijtimoiy-iqtisodiy tizim sifatida ko‘rib chiqish imkonini berdi. 
Shu asosda raqamli transformatsiya texnologik yangilanish bilan cheklanib qolmasdan, korxona strategiyasi, 
tashkiliy tuzilmasi, boshqaruv mexanizmlari, xizmat ko‘rsatish sifati va inson kapitali rivoji bilan uzviy bog‘liq 
holda tahlil qilindi. Tizimli yondashuv qo‘llanilishi natijasida boshqaruv samaradorligiga ta’sir etuvchi omillar 
o‘rtasidagi ichki bog‘liqliklar aniqlashtirildi.

Tadqiqotning muhim usullaridan biri sifatida qiyosiy tahlil usulidan ham foydalanildi. Mazkur usul yordamida 
raqamli transformatsiya jarayonlarining nazariy talqinlari, xorijiy ilmiy yondashuvlar hamda O‘zbekiston, 
xususan, Buxoro viloyati xizmat ko‘rsatish sohasi amaliyotidagi holatlar o‘zaro solishtirildi. Qiyosiy tahlil orqali 
xizmatlar sohasida boshqaruv samaradorligini oshirishga xizmat qiluvchi umumiy va hududiy xususiyatlar, 
shuningdek, raqamli boshqaruv vositalarini joriy etishdagi mavjud farqlar va cheklovlar aniqlab olindi.

Shuningdek, statistik tahlil usuli tadqiqotning asosiy amaliy vositalaridan biri sifatida qo‘llanildi. Ushbu 
usul yordamida O‘zbekiston Respublikasi va Buxoro viloyati bo‘yicha xizmatlar sohasi rivojlanishining yillik 
ko‘rsatkichlari, xizmatlar hajmi, yalpi hududiy mahsulotdagi ulushi, bozor xizmatlari dinamikasi va boshqa muhim 
iqtisodiy ko‘rsatkichlar o‘rganildi. Statistik ma’lumotlarni tahlil qilish orqali xizmatlar sohasining iqtisodiyotdagi 
o‘rni, uning rivojlanish tendensiyalari va boshqaruv samaradorligini oshirish zaruratini yuzaga keltirayotgan 
omillar asoslab berildi. Mazkur usul tadqiqotning amaliy ishonchliligini ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etdi.

Hududiy tahlil usuli orqali Buxoro viloyatidagi xizmat ko‘rsatish korxonalarining faoliyati alohida iqtisodiy 
makon sifatida o‘rganildi. Bu usul viloyat miqyosida xizmatlar sektorining tarkibi, rivojlanish darajasi, raqamli 
infratuzilma imkoniyatlari, kichik biznes subyektlarining ulushi va hududiy xususiyatlarning boshqaruv 
samaradorligiga ta’sirini aniqlash imkonini berdi. Hududiy tahlil natijasida raqamli transformatsiya jarayonining bir 
xil emasligi, uning ayrim tarmoqlar va korxona turlarida turlicha namoyon bo‘lishi haqida xulosalar shakllantirildi.

Tadqiqotda mantiqiy umumlashtirish usulidan ham keng foydalanildi. Mazkur usul asosida nazariy 
manbalar, statistik ko‘rsatkichlar va amaliy kuzatuvlar o‘zaro uyg‘unlashtirilib, umumiy ilmiy xulosalar ishlab 
chiqildi. Aynan shu yondashuv orqali boshqaruv samaradorligini oshirishning ustuvor yo‘nalishlari sifatida 
raqamli infratuzilmani rivojlantirish, boshqaruvda zamonaviy axborot tizimlaridan foydalanishni kengaytirish, 
mijozlar bilan ishlashning raqamli mexanizmlarini takomillashtirish, xodimlarning raqamli kompetensiyalarini 
oshirish va boshqaruv qarorlarini ma’lumotlar asosida qabul qilish amaliyotini kuchaytirish zarurligi asoslab 
berildi.

Tadqiqot obyekti sifatida Buxoro viloyatida faoliyat yuritayotgan xizmat ko‘rsatish korxonalari faoliyati 
tanlandi. Tadqiqot predmeti esa ushbu korxonalarda raqamli transformatsiya jarayonining boshqaruv 
samaradorligiga ta’siri bilan bog‘liq tashkiliy-iqtisodiy munosabatlardan iborat deb belgilandi. Tadqiqotning 
maqsadidan kelib chiqib, boshqaruv samaradorligi iqtisodiy va tashkiliy mezonlar asosida yondashilgan holda 
talqin qilindi. Bunda samaradorlik nafaqat moliyaviy natija, balki boshqaruv qarorlarining sifati, xizmat ko‘rsatish 
tezligi, mijozlar bilan aloqaning barqarorligi, resurslardan foydalanish unumdorligi va ichki muvofiqlashtirish 
darajasi orqali ham baholandi.

Mazkur metodologik yondashuv tadqiqot mavzusini biryoqlama emas, balki nazariy va amaliy jihatdan 
yaxlit tahlil qilish imkonini berdi. Natijada raqamli transformatsiya sharoitida xizmat ko‘rsatish korxonalarida 
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boshqaruv samaradorligini oshirishning ustuvor yo‘nalishlari ilmiy jihatdan asoslandi hamda Buxoro viloyati 
misolida amaliy tavsiyalar ishlab chiqish uchun zarur metodik asos yaratildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R 
Raqamli transformatsiya sharoitida xizmat ko‘rsatish korxonalarida boshqaruv samaradorligini baholash, 

avvalo, xizmatlar bozorining umumiy dinamikasi, hududiy o‘ziga xosligi va tarmoq ichki tarkibini aniqlashni talab 
etadi. Shu nuqtai nazardan, dastlab O‘zbekiston va Buxoro viloyati miqyosida bozor xizmatlari hajmining yillik 
o‘sish tendensiyalari ko‘rib chiqildi, so‘ng viloyatdagi xizmatlar sektorining makroiqtisodiy, tarkibiy, hududiy va 
institutsional xususiyatlari tahlil qilindi.

2021–2025-yillarda O‘zbekistonda bozor xizmatlari hajmi 389,4 trln so‘mdan 1 050,3 trln so‘mga yetib, 
qariyb 2,7 barobar oshgan (1-jadval).

1-jadval. O‘zbekiston va Buxoro viloyatida bozor xizmatlari hajmining dinamikasi1

Yil
O‘zbekistonda bozor 

xizmatlari hajmi,
trln so‘m

Buxoro viloyatida bozor xizmatlari 
hajmi, mlrd so‘m

Buxoro viloyatida aholi jon 
boshiga bozor xizmatlari hajmi, 

ming so‘m
2021 389,4 18 247,5 9 300,6
2022 509,6 23 298,5 11 688,6
2023 664,8 28 440,1 14 031,3
2024 840,1 34 441,6 16 715,2
2025 1 050,3 42 659,2 20 391,6

Jadval ma’lumotlaridan ko‘rish mumkinki, xuddi shu davrda Buxoro viloyatida bozor xizmatlari hajmi 18 
247,5 mlrd so‘mdan 42 659,2 mlrd so‘mga yetib, taxminan 2,3 barobar ko‘paygan. Aholi jon boshiga ko‘rsatilgan 
bozor xizmatlari hajmi esa 9 300,6 ming so‘mdan 20 391,6 ming so‘mga yetib, qariyb 2,2 barobar oshgan. 
Bu faqat xizmatlar bozorining miqyosi kengayayotganini emas, balki undan foydalanish intensivligi ham ortib 
borayotganini anglatadi. Natijada xizmat ko‘rsatish korxonalari faoliyatini avvalgidek an’anaviy usullar bilan 
boshqarish tobora qiyinlashib, mijozlar oqimini kuzatish, buyurtmalarni qayta ishlash, moliyaviy operatsiyalarni 
nazorat qilish va xizmat sifatini baholashda raqamli vositalardan foydalanish zarurati kuchaymoqda.

Mazkur dinamika Buxoro viloyatida xizmatlar sohasi endilikda ikkilamchi emas, balki hududiy iqtisodiy 
o‘sishni belgilovchi faol segmentga aylanib borayotganini tasdiqlaydi. Ayniqsa, aholi jon boshiga xizmatlar 
hajmining izchil oshib borishi xizmatlarga talabning kengayayotganini va korxonalar zimmasiga tezkorlik, sifat, 
moslashuvchanlik hamda mijozga yo‘naltirilganlik bo‘yicha yangi talablar yuklanayotganini ko‘rsatadi. Bunday 
sharoitda raqamli transformatsiya shunchaki texnologik yangilanish emas, balki boshqaruv samaradorligini 
saqlab qolish va oshirishning amaliy vositasiga aylanadi.

Buxoro viloyatida xizmatlar sektori 2023–2025-yillarda barqaror va yuqori sur’atlarda kengayib borgan 
(2-jadval).

Xususan, YAHM hajmi 61 242,6 mlrd so‘mdan 86 608,1 mlrd so‘mga, xizmatlar sohasida yaratilgan 
yalpi qo‘shilgan qiymat esa 20 059,5 mlrd so‘mdan 30 817,9 mlrd so‘mga yetgan. Shu davrda xizmatlarning 
YAHMdagi ulushi 34,0 foizdan 36,4 foizga ko‘tarilgan. Bu esa xizmatlar sohasi viloyat iqtisodiyotida tobora 
muhimroq tarkibiy o‘rin egallab borayotganini anglatadi.

2-jadval. Buxoro viloyatida xizmatlar sektorining asosiy ko‘rsatkichlari dinamikasi2

Ko‘rsatkich 2023-yil 2024-yil 2025-yil
Yalpi hududiy mahsulot (YAHM), mlrd so‘m 61 242,6 71 560,4 86 608,1
Xizmatlar sohasida yaratilgan yalpi qo‘shilgan qiymat, mlrd so‘m 20 059,5 24 698,8 30 817,9
Xizmatlarning YAHMdagi ulushi, % 34,0 35,2 36,4
Ko‘rsatilgan bozor xizmatlari hajmi, mlrd so‘m 28 440,1 34 441,6 42 659,2
Bozor xizmatlari o‘sish sur’ati, % 108,7 110,0 114,0
Aholi jon boshiga ko‘rsatilgan bozor xizmatlari hajmi, ming so‘m 14 031,3 16 715,2 20 391,6
Aholi jon boshiga xizmatlar o‘sish sur’ati, % 106,9 108,2 112,2

Bozor xizmatlari ko‘rsatkichlari ham mazkur xulosani tasdiqlaydi. Ko‘rsatilgan bozor xizmatlari hajmi 
2023-yildagi 28 440,1 mlrd so‘mdan 2025-yilda 42 659,2 mlrd so‘mga yetgan, aholi jon boshiga bozor xizmatlari 

1	 Muallif tomonidan O‘zbekiston Respublikasi Milliy statistika qo‘mitasi va Buxoro viloyati statistika boshqarmasi ma’lumotlari asosida 
tuzildi. 

2	 Muallif tomonidan Buxoro viloyati statistika boshqarmasining xizmatlar axborotnomasi asosida tuzildi.
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hajmi esa 14 031,3 ming so‘mdan 20 391,6 ming so‘mga oshgan. Bu faqat bozor hajmining kengayganini 
emas, balki xizmatlardan foydalanish intensivligi ham ortganini ko‘rsatadi. Bunday sharoitda xizmat ko‘rsatish 
korxonalari faoliyatini an’anaviy usullar bilan boshqarish tobora qiyinlashadi; buyurtmalarni qayta ishlash, 
mijozlar oqimini nazorat qilish, resurslardan foydalanish va xizmat sifatini monitoring qilishda raqamli vositalar 
zarur boshqaruv instrumentiga aylanadi.

Yana bir muhim jihat shundaki, xizmatlar sohasining o‘sishi hududiy iqtisodiy o‘sishga ham bevosita 
ta’sir ko‘rsatmoqda. 2024-yil yakunlari bo‘yicha xizmatlar sohasi YAHM o‘sishiga 2,8 foiz punkt ijobiy hissa 
qo‘shgan bo‘lsa, 2025-yil yakunlari bo‘yicha bu ko‘rsatkich 3,1 foiz punktga yetgan. Demak, xizmatlar sohasi 
Buxoro viloyati iqtisodiy o‘sishining passiv emas, balki faol drayveriga aylanmoqda. Shu sababli ushbu sohada 
boshqaruv samaradorligini oshirish masalasi alohida korxona doirasidagi ichki vazifa emas, balki hududiy 
raqobatbardoshlikni ta’minlashning muhim sharti sifatida namoyon bo‘ladi.

Bozor xizmatlarining ichki tarkibi bir xil emas. 2025-yil yakunlari bo‘yicha bozor xizmatlarining ichki tarkibida 
eng katta ulush yashash va ovqatlanish xizmatlari hissasiga to‘g‘ri kelib, ularning hajmi 11 576,6 mlrd so‘m va 
ulushi 27,1 foizni tashkil etgan (3-jadval).

Jadval ma’lumotlaridan ko‘rish mumkinki, savdo xizmatlari 22,0 foiz, transport xizmatlari 18,0 foiz, 
moliyaviy xizmatlar esa 12,2 foiz ulush bilan keyingi o‘rinlarni egallaydi. Demak, bozor xizmatlarining asosiy 
qismi aynan mijoz bilan to‘g‘ridan-to‘g‘ri ishlaydigan, operatsion oqimi yuqori va ma’lumotlar aylanishi katta 
bo‘lgan segmentlarda shakllanmoqda. Bu esa ushbu yo‘nalishlarda raqamli boshqaruv vositalarini joriy etish 
eng yuqori natija berishini ko‘rsatadi.

Tarkibiy tahlildan yana bir muhim xulosa shuki, ayrim xizmat turlarining ulushi nisbatan kichik bo‘lsa-da, 
ularning o‘sish sur’ati yuqori. Xususan, ko‘chmas mulk bilan bog‘liq xizmatlar 129,8 foizga, ijara xizmatlari 
126,8 foizga, sog‘liqni saqlash xizmatlari 122,9 foizga, aloqa va axborotlashtirish xizmatlari 119,3 foizga 
o‘sgan. Bu esa viloyatda nafaqat an’anaviy xizmat turlari, balki yangi va tez rivojlanayotgan yo‘nalishlar 
ham shakllanayotganini ko‘rsatadi. Ayniqsa, aloqa va axborotlashtirish xizmatlaridagi yuqori o‘sish raqamli 
infratuzilma va raqamli xizmatlar uchun qulay muhit kengayib borayotganini bildiradi.

3-jadval. Buxoro viloyatida bozor xizmatlari tarkibi3 (2025-yil)

Xizmat turi Hajmi, mlrd 
so‘m

O‘sish sur’ati, 
%

Jami bozor 
xizmatlaridagi ulushi, 

%
Jami bozor xizmatlari 42 659,2 114,0 100,0
Yashash va ovqatlanish xizmatlari 11 576,6 107,1 27,1
Savdo xizmatlari 9 379,5 114,8 22,0
Transport xizmatlari 7 661,6 117,6 18,0
Moliyaviy xizmatlar 5 198,3 117,0 12,2
Ta’lim xizmatlari 1 943,6 108,2 4,6
Boshqa xizmatlar 1 578,0 118,3 3,7
Aloqa va axborotlashtirish xizmatlari 1 299,2 119,3 3,0
Shaxsiy xizmatlar 829,6 117,9 1,9
Kompyuterlar va maishiy tovarlarni ta’mirlash xizmatlari 796,5 115,9 1,9
Sog‘liqni saqlash xizmatlari 784,6 122,9 1,8
Ijara xizmatlari 699,7 126,8 1,6
Ko‘chmas mulk bilan bog‘liq xizmatlar 673,5 129,8 1,6
Me’morchilik, muhandislik izlanishlari, texnik sinov va tahlil 
xizmatlari 238,5 109,7 0,6

Mazkur tarkibiy ko‘rsatkichlar boshqaruv samaradorligini oshirish bo‘yicha ustuvor yo‘nalishlarni aniqlash 
imkonini beradi. Birinchidan, turizm va mehmondo‘stlik, savdo, transport hamda moliyaviy xizmatlar segmentlarida 
CRM, ERP, onlayn buyurtma, elektron to‘lov, raqamli marketing va mijozlar bazasini boshqarish tizimlari eng 
tez samara beradi. Ikkinchidan, tez o‘sayotgan ko‘chmas mulk, ijara, sog‘liqni saqlash hamda axborotlashtirish 
xizmatlarida raqamli monitoring, masofaviy xizmat ko‘rsatish va ma’lumotlar tahliliga asoslangan boshqaruv 
vositalarini joriy etish istiqbollari yuqori. Uchinchidan, ta’lim va shaxsiy xizmatlar kabi yo‘nalishlarda ham raqamli 
platformalar yordamida xizmat sifati, tezkorlik va individual yondashuvni kuchaytirish imkoniyati mavjud.

Umuman olganda, olib borilgan tahlil quyidagi ilmiy natijalarga olib keladi. Birinchidan, Buxoro viloyatida 
xizmatlar sohasi hajm va ulush jihatidan izchil o‘sib borayotgan, hududiy iqtisodiyotning tayanch tarmoqlaridan 
biriga aylanayotgan sohadir. Ikkinchidan, bozor xizmatlari tarkibida savdo, transport, yashash va ovqatlanish 

3	 Manba: muallif tomonidan Buxoro viloyati statistika boshqarmasining 2025-yil yillik xizmatlar axborotnomasi asosida tuzildi.
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hamda moliyaviy xizmatlar ustunlik qilmoqda. Uchinchidan, tez o‘sayotgan ayrim xizmat turlari kelgusida raqamli 
transformatsiyaning yangi o‘sish nuqtalariga aylanishi mumkin. To‘rtinchidan, boshqaruv samaradorligini 
oshirishning ustuvor yo‘nalishlari sifatida biznes jarayonlarini avtomatlashtirish, mijozlar bilan ishlashni 
raqamlashtirish, ma’lumotlar asosida qaror qabul qilishni kuchaytirish, xizmat sifati monitoringini yo‘lga qo‘yish 
hamda xodimlarning raqamli kompetensiyalarini oshirishni ko‘rsatish mumkin.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘tkazilgan tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, raqamli transformatsiya sharoitida xizmat ko‘rsatish 

korxonalarida boshqaruv samaradorligini oshirish masalasi bugungi kunda nafaqat alohida korxona darajasida, 
balki hududiy iqtisodiy rivojlanish nuqtayi nazaridan ham muhim ahamiyat kasb etadi. Buxoro viloyati misolida 
olib borilgan tahlil xizmatlar sohasi hududiy iqtisodiyotning barqaror o‘sib borayotgan va salmog‘i ortayotgan 
tarkibiy qismi ekanini ko‘rsatdi. Xususan, xizmatlar sektorining yalpi hududiy mahsulotdagi ulushining ortib 
borishi, bozor xizmatlari hajmining izchil kengayishi hamda aholi jon boshiga ko‘rsatilgan xizmatlar hajmining 
o‘sishi ushbu tarmoqning iqtisodiy faollikdagi mavqei kuchayib borayotganidan dalolat beradi. Shu bilan birga, 
mazkur jarayon boshqaruv tizimlariga nisbatan yangi talablarni yuzaga keltirmoqda.

Tadqiqot davomida aniqlanishicha, xizmat ko‘rsatish korxonalarida boshqaruv samaradorligi endilikda faqat 
an’anaviy tashkiliy yondashuvlar bilan emas, balki raqamli texnologiyalarni amaliy faoliyatga joriy etish darajasi 
bilan ham chambarchas bog‘liq. Ayniqsa, savdo, yashash va ovqatlanish, transport, moliyaviy xizmatlar, aloqa 
va axborotlashtirish kabi yo‘nalishlarda mijozlar bilan ishlash jarayonlari, operatsion boshqaruv, buyurtmalarni 
qayta ishlash va xizmat sifati nazoratini raqamlashtirish samaradorlikni oshirishning muhim omiliga aylanmoqda. 
Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, aynan shu xizmat turlarida raqamli yechimlarni joriy etish eng tez va sezilarli natija 
berish imkoniyatiga ega.

Shuningdek, hududiy tahlil Buxoro viloyatida xizmatlar bozori bir xil rivojlanmayotganini, ayrim hududlarda 
xizmatlar hajmi va aholi jon boshiga ko‘rsatkichlar yuqori bo‘lsa, boshqa hududlarda bu ko‘rsatkichlar nisbatan 
past ekanini ko‘rsatdi. Bu holat xizmatlar sektorida boshqaruv samaradorligini oshirish bo‘yicha universal 
yondashuv yetarli emasligini, aksincha, hududlarning iqtisodiy salohiyati, bozor sig‘imi, infratuzilma rivoji va 
raqamli tayyorgarlik darajasini hisobga olgan differensial yondashuv zarurligini anglatadi.

Tadqiqot natijalari yana bir muhim xulosani tasdiqladi: Buxoro viloyatida xizmatlar bozorining asosiy tayanchi 
kichik tadbirkorlik subyektlari hisoblanadi. Shu sababli raqamli transformatsiya bo‘yicha taklif va mexanizmlar, 
avvalo, aynan kichik va o‘rta biznes subyektlari ehtiyojiga moslashtirilgan bo‘lishi kerak. Chunki boshqaruv 
samaradorligini oshirishning real amaliy maydoni aynan shu korxonalar segmentida shakllanmoqda.

Yuqoridagi xulosalardan kelib chiqib, quyidagi ilmiy-amaliy takliflarni ilgari surish maqsadga muvofiq deb 
hisoblanadi.

Birinchidan, xizmat ko‘rsatish korxonalarida boshqaruvning raqamli infratuzilmasini rivojlantirish zarur. 
Bunda korxonalar faoliyatiga mos CRM, ERP, elektron hujjat aylanishi, onlayn buyurtma va elektron to‘lov 
tizimlarini bosqichma-bosqich joriy etish lozim. Bu boshqaruv qarorlarini tezlashtirish, ichki nazoratni kuchaytirish 
va resurslardan samarali foydalanish imkonini beradi.

Ikkinchidan, xizmat ko‘rsatish korxonalarida mijozlar bilan ishlash jarayonlarini to‘liqroq raqamlashtirish 
maqsadga muvofiqdir. Xususan, mijozlar bazasini yuritish, buyurtmalar tarixini tahlil qilish, qayta murojaatlarni 
boshqarish, onlayn xizmat ko‘rsatish kanallarini kengaytirish va mijoz fikr-mulohazalarini real vaqt rejimida 
monitoring qilish korxona boshqaruvi sifatini oshiradi.

Uchinchidan, boshqaruv qarorlarini ma’lumotlar asosida qabul qilish amaliyotini kengaytirish lozim. 
Korxonalarda sotuvlar, buyurtmalar, xarajatlar, xizmat sifati va mijozlar xulqi bo‘yicha ma’lumotlarni muntazam 
yig‘ish, tahlil qilish va ulardan strategik hamda operatsion qarorlarda foydalanish boshqaruv samaradorligini 
sezilarli darajada oshiradi.

To‘rtinchidan, xizmat ko‘rsatish korxonalari xodimlari va rahbarlarining raqamli kompetensiyalarini 
rivojlantirish muhim ahamiyatga ega. Raqamli vositalarni joriy etishning o‘zi yetarli emas, ularni samarali 
boshqara oladigan, natijalarni talqin qila oladigan va amaliyotga tatbiq eta oladigan kadrlar ham zarur. Shu 
bois korxona rahbarlari va mutaxassislari uchun raqamli menejment, ma’lumotlar tahlili, onlayn marketing va 
axborot tizimlaridan foydalanish bo‘yicha maxsus o‘quv dasturlarini joriy etish lozim.

Beshinchidan, hududiy xususiyatlarni hisobga olgan holda differensial raqamlashtirish siyosatini amalga 
oshirish tavsiya etiladi. Buxoro shahri, G‘ijduvon, Qorovulbozor kabi xizmatlar bozori nisbatan faol hududlarda 
murakkabroq raqamli boshqaruv vositalarini joriy etish mumkin bo‘lsa, xizmatlar hajmi pastroq hududlarda 
dastlab soddalashtirilgan elektron to‘lov, onlayn buyurtma va mijozlar bazasi tizimlarini joriy etish maqsadga 
muvofiq bo‘ladi.

Oltinchidan, xizmat turlari bo‘yicha ustuvor segmentlarda maqsadli raqamli boshqaruv mexanizmlarini 
shakllantirish zarur. Masalan, yashash va ovqatlanish xizmatlarida bron qilish, buyurtma va mijoz oqimini 
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boshqarish tizimlari; savdo xizmatlarida elektron savdo va mijoz tahlili vositalari; transport xizmatlarida logistika 
va monitoring platformalari; moliyaviy xizmatlarda esa masofaviy xizmat ko‘rsatish va raqamli xavfsizlik 
vositalarini rivojlantirish ustuvor yo‘nalish sifatida qaralishi lozim.

Yettinchidan, kichik tadbirkorlik subyektlari uchun arzon, sodda va moslashuvchan raqamli platformalarni 
keng joriy etish lozim. Chunki yirik korxonalar uchun mo‘ljallangan murakkab tizimlar kichik biznes uchun 
har doim ham iqtisodiy jihatdan maqsadga muvofiq emas. Shu bois ularga mos soddalashtirilgan boshqaruv 
dasturlari, mobil ilovalar va bulutli xizmatlar asosidagi yechimlarni kengaytirish samarali natija beradi.

Shunday qilib, tadqiqot natijalari raqamli transformatsiya sharoitida xizmat ko‘rsatish korxonalarida 
boshqaruv samaradorligini oshirishning ustuvor yo‘nalishlari sifatida biznes jarayonlarini avtomatlashtirish, 
mijozlar bilan ishlashni raqamlashtirish, ma’lumotlar asosida boshqaruvni kuchaytirish, kadrlarning raqamli 
salohiyatini oshirish va hududiy xususiyatlarga mos boshqaruv modelini shakllantirishni ko‘rsatdi. Mazkur 
takliflarning amaliyotga tatbiq etilishi Buxoro viloyatida xizmatlar sektorining raqobatbardoshligini oshirish, 
xizmat sifati va tezkorligini yaxshilash hamda hududiy iqtisodiy rivojlanishga ijobiy ta’sir ko‘rsatishga xizmat 
qiladi.

Foydalanilgan adabiyotlar roʻyxati
1.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 5-oktabrdagi ““Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasini tasdiqlash 

va uni samarali amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” PF-6079-son Farmoni. https://lex.uz/ru/docs/-5030957 
2.	 Blanka, C., Krumay, B., & Rueckel, D. (2022). The interplay of digital transformation and employee competency: A 

design science approach. Technological Forecasting and Social Change, 178, 121575. 
3.	 Kraus, S., Durst, S., Ferreira, J.J., Veiga, P., Kailer, N., & Weinmann, A. (2022). Digital transformation in business and 

management research: An overview of the current status quo. International Journal of Information Management, 63, 
102466. 

4.	 Zayavitdinova, N.M. (2025). Raqamli iqtisodiyot sharoitida xizmat ko‘rsatish sohasi rivojlanishining xorij tajribasi. 
Zamonaviy ta’lim tizimini rivojlantirish va unga qaratilgan kreativ g‘oyalar, takliflar va yechimlar, 8(81), 146–149. 

5.	 Zayavitdinova, N. (2026). Xizmat ko‘rsatish korxonalarida raqamli menejment va sun’iy intellekt asosida strategik 
boshqaruvni takomillashtirish. Muhandislik va iqtisodiyot, 4(3). 

6.	 Rha, J.S., & Lee, H.H. (2022). Research trends in digital transformation in the service sector: A review based on 
network text analysis. Service Business, 16(1), 77–98. 

7.	 Soto Setzke, D., Riasanow, T., Böhm, M., & Krcmar, H. (2023). Pathways to digital service innovation: The role of 
digital transformation strategies in established organizations. Information Systems Frontiers, 25(3), 1017–1037. 

8.	 Verhoef, P.C., Broekhuizen, T., Bart, Y., Bhattacharya, A., Dong, J. Q., Fabian, N., & Haenlein, M. (2021). Digital 
transformation: A multidisciplinary reflection and research agenda. Journal of Business Research, 122, 889–901. 

9.	 Vial, G. (2019). Understanding digital transformation: A review and a research agenda. The Journal of Strategic 
Information Systems, 28(2), 101573. 

10.	 O‘zbekiston Respublikasi Milliy statistika qo‘mitasi. (2025). 2024-yil yakunlari bo‘yicha yalpi ichki mahsulot tarkibi 
to‘g‘risidagi dastlabki ma’lumotlar. Toshkent. 

11.	 O‘zbekiston Respublikasi Milliy statistika qo‘mitasi. (2026). O‘zbekistonda 2025-yilda xizmatlar bozori hajmi bo‘yicha 
rasmiy ma’lumotlar. Toshkent. 

12.	 Buxoro viloyati statistika boshqarmasi. (2026). Buxoro viloyatining yalpi hududiy mahsuloti bo‘yicha 2025-yil yakunlari. 
Buxoro. 

13.	 Buxoro viloyati statistika boshqarmasi. (2026). Buxoro viloyatida xizmatlar sohasining asosiy ko‘rsatkichlari: yillik 
axborotnoma. Buxoro.



Manzilimiz: Toshkent shahar, Mirzo Ulug‘bek tumani 
Kumushkon koʻchasi, 26-uy. 

Jurnal sayti: https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

2026. № 3

Ingliz tili muharriri: Feruz Hakimov
Musahhih: Zokir ALIBEKOV 
Sahifalovchi va dizayner: Oloviddin Sobir o‘g‘li

 © Materiallar koʻchirib bosilganda ““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali manba sifatida 
koʻrsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Jurnalga istalgan payt quyidagi rekvizitlar orqali obuna boʻlishingiz mumkin. Obuna boʻlgach, 
@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Tel.: 93 718 40 07

““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali 03.11.2022-yildan 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№566955 reyestr raqami tartibi boʻyicha roʻyxatdan oʻtkazilgan.

Litsenziya raqami: №046523. PNFL: 30407832680027


